
まちなかループバス（東廻り）　 まちなかループバス（西廻り）　
2019年8月14日（水）時刻表 2019年8月14日（水）時刻表
※総おどりが中止の時は通常ダイヤになります。 ※総おどりが中止の時は通常ダイヤになります。
停留所 通常 ～ 通常 迂回 停留所 通常 ～ 通常 迂回 迂回

高松駅（１番のりば） ～ 17:35 18:15 高松駅（１番のりば） ～ 17:25 18:05 18:45

高松築港 ～ 17:38 18:18 浜ノ町 ～ 17:26 18:06 18:46

寿町 ～ 17:39 18:19 大的場 ～ 17:27 18:07 18:47

三越前 ～ 17:40 18:20 大的場口 ～ 17:28 18:08 18:48

片原町駅前 ～ 17:41 18:21 瀬戸内町 ～ 17:29 18:09 18:49

オークラホテル高松 ～ 17:44 18:24 中央卸売市場前 ～ 17:30 18:10 18:50

県立中央病院 ～ 17:47 18:27 新北町 ～ 17:35 18:15 18:55

高松調剤薬局 ～ 17:48 18:28 新北町口 ～ 17:37 18:17 18:57

高松けいりん場 ～ 17:50 18:30 中央卸売市場前 ～ 17:38 18:18 18:58

福岡町 ～ 17:52 18:32 扇町 ～ 17:40 18:20 19:00

末広町 ～ 17:53 18:33 昭和町・市図書館前 ～ 17:42 18:22 19:02

ことでん今橋駅 ～ 17:54 18:34 香川大学教育学部前 ～ 17:44 18:24 19:04

高松商業西 ～ 17:56 18:36 香川大学法学部・経済学部前 ～ 17:45 18:25 19:05

塩上町3丁目 ～ 17:57 18:37 八幡前 ～ 17:47 18:27 19:07

瓦町駅東口 ～ 18:00 18:40 市民病院 ～ 17:52 18:32 19:12

塩屋町北 ～ 18:03 18:43 八幡前 ～ 17:54 18:34 19:14

丸亀町三番街 ～ 18:07 18:47 亀岡町香川県薬剤師会前 ～ 17:58 18:38 19:18

高松商工会議所前 ～ 18:09 18:49 八本松 ～ 17:59 18:39 19:19

県庁・日赤前 ～ 18:12 18:52 県庁・日赤前 ～ 18:01 18:41 19:21

田町 18:47 高松商工会議所前 ～ 18:03 18:43 19:23

中新町 18:49 丸亀町三番街 ～ 18:07 18:47 19:27

八本松 ～ 18:14 18:54 塩屋町北 ～ 18:09 18:49 19:29

亀岡町香川県薬剤師会前 ～ 18:15 18:55 中新町 18:43 19:23

八幡前 ～ 18:17 18:57 田町 18:47 19:27

市民病院 ～ 18:22 19:02 瓦町駅東口 7:27 ～ 18:12 18:52 19:32

八幡前 ～ 18:24 19:04 塩上町3丁目 7:29 ～ 18:14 18:54 19:34

香川大学法学部・経済学部前 ～ 18:26 19:06 高松商業西 7:30 ～ 18:15 18:55 19:35

香川大学教育学部 ～ 18:27 19:07 ことでん今橋駅 7:32 ～ 18:17 18:57 19:37

昭和町・市図書館前 ～ 18:30 19:10 末広町 7:33 ～ 18:18 18:58 19:38

扇町 ～ 18:32 19:12 福岡町 7:34 ～ 18:19 18:59 19:39

中央卸売市場 ～ 18:34 19:14 高松けいりん場 7:35 ～ 18:20 19:00 19:40

新北町 7:14 ～ 18:39 19:19 県立中央病院 7:38 ～ 18:23 19:03 19:43

新北町口 7:16 ～ 18:41 19:21 高松調剤薬局 7:39 ～ 18:24 19:04 19:44

中央卸売市場 7:17 ～ 18:42 19:22 オークラホテル高松 7:42 ～ 18:27 19:07 19:47

瀬戸内町 7:18 ～ 18:43 19:23 片原町駅前 7:45 ～ 18:30 19:10 19:50

大的場口 7:19 ～ 18:44 19:24 三越前 7:46 ～ 18:31 19:11 19:51

大的場 7:20 ～ 18:45 19:25 寿町 7:50 ～ 18:35 19:15 19:55

浜ノ町 7:21 ～ 18:46 19:26 高松築港 7:51 ～ 18:36 19:16 19:56

高松駅（１番のりば） 7:25 ～ 18:50 19:30 高松駅（１番のりば） 7:55 ～ 18:40 19:20 20:00


